
PCR18ETRpo39513713

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená mezi níže uvedenými stranami dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Č j.: KRPL-49052-4/ČJ-2020-1800AO-MP

Smluvní strany

Obchodní firma
Sídlo

EvidujÍcÍ úřad
lČ
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Zastoupená
Tel.
e-mail

dále jen ,,zhotovitel"

Název
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
Číslo účtu
Zastoupená

Tel.:

dále jen ,,objednatel"

.

.

,

Miroslav Vedral
F. L. Čelakovského 4276/9, 466 04 jablonec nad Nisou - Mšeno nad
Nisou
350402 - Městský úřad Jablonec nad Nisou
490 73 443

a

.

.

.

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec 1
72050501
CZ72050501
ČNB - pobočka Ústí nad Labem
84548881/0710
Be. Jiří Pavlů, vedoucí automobilniho odděleni, odboru správy
majetku
974 461 244

ll.
Předmět smlouvy

l) Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provádět pro objednatele dílo.
Dílem se rozumí ruční myti služebních dopravních prostředků objednatele (dále
jen ,,SDP"), tepováni a čištění interiéru SDP mokrou cestou a voskování
karoserie SDP (v rozsahu dle přílohy č. 1 této smlouvy - Cenová nabídka). Dílo bude
prováděno na základě telefonických objednávek objednatele. Předkládáním
jednotlivých objednávek je pověřen zaměstnanec objednatele p. Miloš Trakal, DiS.,
vedoucí skupiny autoopravárenství (tel.: 974 466 870).

1



2) Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá oprávnění potřebná k plněni závazků podle této
smlouvy.

Ill.
Cena za dílo a platební podmínky

.

l) Za provedení díla v souladu s článkem ||. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit
zhotoviteli cenu za dílo dle přílohy č. 1 - Cenové nabídky, platné po celou dobu trvání
smlouvy, přičemž ceny v ní uvedené jsou po dobu trvání smlouvy neměnné.

2) Smluvní strany se dohodly, že v rámci plnění této smlouvy bude provedeno dílo za
cenu, jejíž součet nedosáhne po dobu platnosti smlouvy celkem částky 150.000,- KČ
bez DPH, přičemž tato částka nemusí být dočerpána.

3) Cenu za dílo bude objednatel hradit na základě faktur vystavovaných zhotovitelem po
dobu trvání smlouvy vždy k poslednímu dni v měsíci, kdy bylo dílo provedeno, a
doručovaných objednateli na fakturační adresu:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OSM-AO,
Nám. Dr. Edvarda Beneše 584/24, Liberec, PSČ 460 32.

4) Faktury musí splňovat náležitosti účetního dokladu, Přílohou faktur bude ,,Měsíční
výkaz služebních dopravních prostředků", který je přilohou č. 2 této smlouvy a ve
kterém budou zhotovitelem uvedena vozidla, na kterých bylo v přIslušném měsíci
provedeno dílo dle této smlouvy a o jaký druh díla se jednalo.

5) K ceně za dílo nebude připočtena DPH, neboť' zhotovitel není jejím plátcem. výše cen
za jednotlivé druhy díla, specifikované v ČI. ||. odst. 1 této smlouvy a v příloze č. 1 této
smlouvy, je konečná i v případě, že se v době platnosti smlouvy zhotovitel stane
plátcem DPH, pak bude výše cen stejná dle ceníku, a to VC. započítané DPH.

6) Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, a to bankovním
převodem na účet zhotovitele.

7) Faktury jsou považovány za proplacené okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

8) Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli do data splatnosti fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, která není doložena vyplněným MěsIčnim výkazem SDP a
(nebo) která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté ve
smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne
doručeni opravené nebo nově vystavené faktury objednateli. Konkrétní důvody je
objednatel povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

IV.
Ostatní ujednáni

l) Místem provádění a předávání díla je areál zhotovitele na adrese: Dr. M. Horákové
413/9a, Liberec.

2) Pracovníci objednatele jsou povinni při vjezdu do areálu zhotovitele dodržovat vnitřní
předpisy, tj. dopravní značení a místní provozní předpisy.

2



3) Zhotovitel se zavazuje ukončit mytí SDP do 120 minut od jeho přistavení v telefonicky
dohodnutém terminu. Co se týká tepováni a čištění interiéru SDP mokrou cestou či
myti karoserie SDP spolu s jejím voskováním, zhotovitel se zavazuje tyto činnosti
ukončit max. do 2 pracovních dnů od přistaveni SDP v telefonicky dohodnutém
termínu. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli přistaveni SOP k provedení
tepováni a čištěni interiéru mokrou cestou max. do 2 pracovních dnů od uskutečněni
telefonické objednávky objednatelem.

V.
Povinnost nahradit škodu

l) Zhotovitel je povinen nahradit objednateli škodu způsobenou mu vadným plněním této
smlouvy, a to v rozsahu stanoveném českým právním řádem.

VI.
Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva a právní vztahy vzniklé na jejím základě se řídí českým právním řádem,
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv. Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím
registru smluv objednatel,

3) Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy mohou smluvní strany činit pouze
písemnou dohodou ve formě dodatků ke smlouvě, číslovaných vzestupnou řadou a
podepsaných oběma smluvními stranami.

4) Smluvní strany se zavazují navzájem si bez prodlení oznamovat jakoukoliv závažnou
změnu, ke které na jejich straně dojde a která může mít vliv na plnění této smlouvy, tj.
zejména změnu sídla, změnu místa prováděni a předávání díla, změnu čísla účtu,
změnu e-mailové adresy, vstup do insolvenčního řízeni, změnu statutu neplátce DPH,
apod.

5) Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2021, nebo do vyčerpání finanční
částky uvedené v článku Ill. odst. 2, přičemž platí okolnost, která nastane dříve.

6) Smluvní strany se dohodly, že nabytím účinnosti této smlouvy bude ukončena smlouva
o dílo č. j. 115868-4/ČJ-2018-1800AO-MP, kterou mezi sebou smluvní strany uzavřely
dne 30. 11. 2018.

7) Smlouva může být ukončena:
a) dohodou smluvních stran;
b) výpovědí - obě smluvní strany mohou tuto smlouvu písemně vypovědět bez uvedení
důvodu s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná plynout prvního dne
nás|edujÍcÍho měsíce po doručení písemné výpovědi druhé straně;
C) odstoupením od smlouvy, jestliže druhá smluvní strana přes předchozí písemné
upozornění pokračuje v porušováni základní smluvní povinnosti; účinky odstoupeni od
smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této

3



smlouvy druhé smluvní straně; odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu
škody.

8) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jedno vyhotoveni smlouvy obdrží zhotovitel a jedno náleží objednateli.

9) Obě smluvní strany prohlašuji, že smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční
podpisy.

10) NedIlnou součástí smlouvy je:
· příloha č. 1 - Cenová nabídka
· příloha č. 2 - MěsÍční výkaz sdp

V Liberci dne. 3,? , .&'2D

,, .

ení

VLibercidne ..,3.:7:..Zb,u)

Zh

4



Příloha č. 1 k žádosti podání cenové nabídk,

Cenová nabídka na ruční mytí vozidel KŘP-L na roky 2020 a 2021 v KČ bez DPH
Čištění a tepováni Mytí karoserie a

Mytí karoserie Mytí podvozku vozidla Mytí motoru . . . .Interleru voskovani
Typ vozidla

ks Kč bez DPH ks Kč bez DPH ks Kč bez DPH ks Kč bez DPH ks Kč bez DPH

Automobily osobní silniční 1 100 1 120 1 150 1 1300 1 1200

Automobily osobní terén ni 1 130 1 150 1 150 1 1400

Mikrobusy 1 150 1 150 1 150 1 1500

Autobusy do 30 osob 1 400 1 200 1 150 1 2300 _
Automobily účelové (pro dopravní
nehody, kynologii, eskortní, se 1 300 1 200 1 150 1 1500
speciální zástavbou)

Automobily užitkoové do 3,5 t 1 200 1 200 1 150 1 1300

Automobily užitkové nad 3,5 t 1 200 1 200 1 150 1 1300 _
Motocykly 1 100

Čtyřkolky 1 130

výška vozidel:
VW Tra nsporter
VW Crafter
Mercedes Sprinter

2,12 m
2,88 m
3,50 m

D,t,m, 1 8 -06- 2020
Razítko a podpis:



Příloha č. 2 ke smlouvě č.j. KRPL-49052-4/ČJ-2020-1800AO-MP

Ruční mYt/ Vedral Měsldrok

MĚSÍČNÍ VÝKAZ služebních dopravních prostředků

Krajského ředitelství POLICIE Libereckého kraje

· l Mytí
Mytí Čištění a Myti

Datum RZ vozid a Tov. zn. vozidla r · podvozku Mytí motoru tepovánl karoserie aka oserie vozidla interieru voskování

Razítko a podpis:

_,1


